
ZARZĄDZENIE NR WG/13/2023 
WÓJTA GMINY GŁOGÓW 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 19 ust. 6 Uchwały Nr LXV/468/2022 z dnia 29 grudnia 2022r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głogów na 2023 rok, Wójt Gminy Głogów zarządza co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmniejszenia dochodów Gminy o kwotę 4.200,00 zł z tytułu dotacji na zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia.. 

§ 2.  

Dokonuje się zmniejszenia wydatków Gminy o kwotę 4.200,00 zł z tytułu dotacji na zadania zlecone oraz 
przeniesień w planie wydatków, zgodnie  z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3.  

Budżet gminy po zmianach przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetu gminy wynoszą        48.919.273,48 zł, z tego: 

a) dochody bieżące      29.670.277,93 zł, w tym m.in. 

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej oraz innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy 
zagranicznej    23.557,93 zł 

b) dochody majątkowe    19.248.995,55 zł w tym m.in.: 

- środki z Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych  17.898.080,00 zł 

- dochody ze sprzedaży majątku     330.000,00 zł 

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 
w prawo własności   1.975,00 zł 

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem 
środków z budżetu Unii Europejskiej oraz innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy 
zagranicznej    1.018.940,55 zł 

2. Wydatki budżetu gminy wynoszą          54.974.873,22 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące    32.036.069,93  zł,  w tym: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie  24.240.530,00 zł, w tym: wydatki na wynagrodzenia 
i składniki od nich naliczane  16.421.532,00 zł,  wydatki związane  z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych   7.818.998,00 zł 

- wydatki na dotacje na zadania bieżące  4.148.382,00 zł,  w tym: dotacje dla podmiotów należących do 
sektora finansów publicznych: 3.928.382,00 zł, dotacje podmiotom nienależącym do sektora finansów 
publicznych: 220.000,00 zł 

- wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych     3.233.100,00 zł 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej oraz innych niepodlegających 
zwrotowi środków pomocy zagranicznej   51.357,93 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6848985C-1CB3-434E-AB16-58F5CE1911DB. Podpisany Strona 1



- wydatki na obsługę długu publicznego 362.700,00 zł, w tym: odsetki od kredytów i pożyczek   
350.000,00 zł. 

b) wydatki majątkowe  22.938.803,29 zł,  w tym m.in.: 

- dotacje na inwestycje i zakupy inwestycyjne   0,00 zł 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej oraz innych 
nie podlegających zwrotowi środków pomocy zagranicznej   2.338.825,25 zł 

3. Plan  przychodów wynosi 7.336.899,74 zł,  w tym: 

- wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 2.605.957,00 zł, 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 83.258,04 zł, 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  z udziałem 
tych środków – 1.147.684,70 zł, 

- przychody z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek – 3.500.000,00 zł. 

4. Plan rozchodów wynosi 1.281.300,00 zł, w tym: 

- pożyczki  - 211.200,00 zł 

- kredyty – 1.070.100,00 zł. 

5. Deficyt budżetu gminy ustala się w wysokości 6.055.599,74 zł , który zostanie sfinansowany: 

- przychodami  z tytułu wolnych środków budżetu, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  - 
2.605.957,00 zł 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  - 83.258,04 zł, 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  z udziałem 
tych środków – 1.147.684,70 zł, 

- przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek – 2.218.700,00 zł. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Głogów 
 

Bartłomiej Zimny 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6848985C-1CB3-434E-AB16-58F5CE1911DB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr WG/13/2023 Wójta Gminy Głogów z dnia 31 stycznia 2023r.

ZMIANY DOCHODÓW GMINY GŁOGÓW W 2023 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 242 800,00 -4 700,00 238 100,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 95 600,00 600,00 96 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 600,00 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 300,00 -5 300,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 300,00 -5 300,00 0,00

855 Rodzina 2 325 472,00 500,00 2 325 972,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 500,00 500,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 500,00 500,00

Razem: 48 923 473,48 -4 200,00 48 919 273,48

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6848985C-1CB3-434E-AB16-58F5CE1911DB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr WG/13/2023 Wójta Gminy Głogów z dnia 31 stycznia 2023 roku

ZMIANY WYDATKÓW GMINY GŁOGÓW W 2023 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 278 400,00 0,00 278 400,00

71035 Cmentarze 72 200,00 0,00 72 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 -4 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 200,00 4 000,00 62 200,00

852 Pomoc społeczna 1 555 940,00 -4 700,00 1 551 240,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 773 380,00 600,00 773 980,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 600,00 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29 500,00 -5 300,00 24 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 500,00 -5 300,00 24 200,00

855 Rodzina 2 589 972,00 500,00 2 590 472,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 500,00 500,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 500,00 500,00

Razem: 54 979 073,22 -4 200,00 54 974 873,22

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6848985C-1CB3-434E-AB16-58F5CE1911DB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a Tiret 1 (1)

	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b Tiret 1 (2)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b Tiret 2 (3)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b Tiret 3 (4)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b Tiret 4 (5)


	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a Tiret 1 (6)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a Tiret 2 (7)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a Tiret 3 (8)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a Tiret 4 (9)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a Tiret 5 (10)

	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (11)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b Tiret 2 (12)


	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 1 (13)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 2 (14)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 3 (15)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 4 (16)

	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 4 Tiret 1 (17)
	Paragraf 3 Ustęp 4 Tiret 2 (18)

	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 5 Tiret 1 (19)
	Paragraf 3 Ustęp 5 Tiret 2 (20)
	Paragraf 3 Ustęp 5 Tiret 3 (21)
	Paragraf 3 Ustęp 5 Tiret 4 (22)


	Paragraf 4

	Zalacznik 1 ZMIANY DOCHODÓW GMINY GŁOGÓW W 2023R.
	Zalacznik 2 ZMIANY WYDATKÓW GMINY GŁOGÓW W 2023R.

